EDITAL 036/2024 – INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGAÇÃO DOS CANDIDATOS  -  PROCESSO SELETIVO
N° 023/2024  - CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE MONITOR DE TRANSPORTE

ESCOLAR

A Prefeitura Municipal de São José do Norte, através da Prefeita FABIANY ZOGBI ROIG,

vem por meio deste Edital informar as inscrições não homologadas dos candidatos inscritos no

Processo Seletivo nº 023/2024 - CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE CARGO DE
MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR, que seguem:

Inscrições não homologadas:

Protocolo nº Candidato

4394/2024 Paola da Silva Barbat

4393/2024 Viviane S do Amaral

4398/2024 Dienifer Marcelle da Silva

4401/2024 Edilaine da Silva Castro

4384/2024 Brenda Costa da Silveira

4409/2024 Cristiano da Silva Costa

4459/2024 Liliane da Silveira Ferreira

4461/2024 Tarcila Amaral de Souza

4492/2024 Vitória Mortola Gosch

4383/2024 Kauany

4400/2024 e 4465/2024 Maura Adriana

4464/2024 Mayane

4393/2024 Viviane Silva

São José do Norte (RS), 16 de maio de 2024.

Fabiany Zogbi Roig,
Prefeita

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE
EXTRATO DE EDITAL nº 036/2024

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS PARA O PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO nº 023/2024 DE MONITOR DE

TRANSPORTE ESCOLAR

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE (RS) torna público a
as inscrições não homologação de seleção para
contratação por prazo determinado para o cargo de
MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR. Maiores
informações, bem como o edital completo, estarão
disponíveis, no mural da Prefeitura de São José do Norte,
rua General Osório, nº 158, centro, São José do Norte
(RS), pelo telefone (53) 3238.1626 e no site da
municipalidade: <www.saojosedonorte.rs.gov.br>.
FABIANY ZOGBI ROIG, Prefeita.

http://www.saomiguel-rs.com.br/